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pokrycie kosztów związanych z członkostwem w podmiotach zrzeszających organizacje 

pozarządowe3 o charakterze międzynarodowym (między innymi kosztów składek 

członkowskich, kosztów uczestnictwa w gremiach i posiedzeniach wynikających z 

członkostwa w organizacji) istotnych z punktu widzenia sektora pozarządowego lub 

związanych z branżą, w której działa dana organizacja. 

Warunkami wymaganymi do uzyskania dotacji jest wykazanie przez ubiegającą się 

organizację, że sfinansowanie celu dotacji w inny sposób jest niedostępne dla 

organizacji (np. poprzez przedstawienie dotychczasowych działań w celu pozyskania 

funduszy na wnioskowany cel) oraz potwierdzenie wiarygodności potrzeby realizacji 

zadania w kontekście działalności danego podmiotu (np. poprzez wskazanie linku do 

ogólnodostępnej informacji na temat opisywanej sytuacji, załączenie dokumentów 

potwierdzających jej wystąpienie). 

 

 Czas realizacji zadań 

 

Priorytet Termin realizacji zadań  

PROO 1a 

od dnia 1 marca 2025 roku do dnia 31 grudnia 2027 roku z zastrzeżeniem, że: 

 zadanie musi się rozpocząć w 2025 roku; 

 zadanie musi zakończyć się do 31 grudnia 2025 roku (ŚCIEŻKA 1). 

 zadanie nie może zakończyć się wcześniej niż 30 czerwca 2027 roku (ŚCIEŻKA 

2 i ŚCIEŻKA 3). 

PROO 1b 

od dnia 1 stycznia 2025 roku do dnia 31 grudnia 2027 roku z zastrzeżeniem, że: 

 zadanie musi się rozpocząć w 2025 roku; 

 nie może rozpocząć się później niż 6 miesięcy po rozpoczęciu realizacji 

projektu, którego wymagany wkład własny ma zostać sfinansowany 

ze środków dotacji, 

 nie może wykraczać poza termin zakończenia realizacji projektu, którego 

wymagany wkład własny ma zostać sfinansowany ze środków dotacji, 

 zadanie nie może zakończyć się wcześniej niż 30 czerwca 2027 roku. 

PROO 3 od dnia 1 marca 2025 roku do dnia 31 grudnia 2026 roku z zastrzeżeniem, że: 

                                                      
 

3 Np. związkach, federacjach, sieciach, zrzeszeniach, stowarzyszeniach. 


